
1.130 qm

1.540 qm

 6.240 qm

    27.985 qm

 36.895 qm

Städtebauliche Werte: Bauabschnitt 1

Gesamtfläche Geltungsbereich

Wohnbaufläche

Straßenverkehrsfläche /

Wasserfläche

Fläche für die Pflanzbindung/

44Anzahl der Baugrundstücke

Fußweg

3.560 qm
3.420 qm

17.590 qm
    80.405 qm
 104.975 qm

Städtebauliche Werte: Gesamt
Gesamtfläche Geltungsbereich
Wohnbaufläche
Straßenverkehrsfläche /

Wasserfläche
Fläche für die Pflanzbindung/

123Anzahl der Baugrundstücke

Fußweg

825 qm

1.055 qm

 5.180 qm

    20.635 qm

 27.695 qm

Städtebauliche Werte: Bauabschnitt 2

Gesamtfläche Geltungsbereich

Wohnbaufläche

Straßenverkehrsfläche /

Wasserfläche

Fläche für die Pflanzbindung/

32Anzahl der Baugrundstücke

Fußweg

1.605qm

430 qm

 6.070 qm

    30.029 qm

 38.130 qm

Städtebauliche Werte: Bauabschnitt 3

Gesamtfläche Geltungsbereich

Wohnbaufläche

Straßenverkehrsfläche /

Wasserfläche

Fläche für die Pflanzbindung/

47Anzahl der Baugrundstücke

Fußweg
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5

5

654 m²

720 m²

661 m²

647 m²

694 m²

685 m²

647 m²

663 m²

709 m²

605 m²

668 m²

599 m²

609 m²

609 m²

713 m²

700 m²

604 m²

609 m²

632 m²

574 m²

567 m²

608 m²

612 m²

566 m²

663 m²

676 m²

527 m²

601 m²

579 m²

518 m²

690 m²

717 m²

581 m²

641 m²

661 m²

683 m²

669 m²

580 m²

630 m²

631 m²

630 m²

630 m²

639 m²

663 m²

713 m²

660 m²

697 m²

664 m²

668 m²

626 m²

834 m²

725 m²

589 m²

503 m²

503 m²

520 m²

587 m²

648 m²

607 m²

683 m²

667 m²

673 m²

686 m²

628 m²

671 m²

634 m²

707 m²

703 m²

641 m²

682 m²

628 m²

625 m²

626 m²

630 m²

626 m²

581 m²

508 m²

502 m²

739 m²

635 m²

685 m²

742 m²

629 m²

811 m²

657 m²

626 m²

630 m²

666 m²

515 m²

505 m²

511 m²

518 m²

512 m²

511 m²

534 m²

578 m²

600 m²

611 m²

734 m²

664 m²

603 m²

701 m²

702 m²

701 m²

705 m²

704 m²

687 m²

612 m²

616 m²

646 m²

753 m²

607 m²

726 m²

743 m²

576 m²

580 m²

597 m²

734 m²

632 m²

514 m²

508 m²

734 m²

626 m²

F

+

R

F

+

R

100 qm

 2.255 qm

Städtebauliche Werte:   Angrenzender

Gesamtfläche 

Wohnbaufläche

Straßenverkehrsfläche 
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"Feldhook III"
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